Blax, Stolidus, mollis, delicatus, lascivius, qui nescit res discernere, & qui se inaniter iactat. *Festus*. *ἄπληρ* *σαυαχ* *βλαξ*. GAL. *Luxurieux, delicat.* ITA. *Tropo delicato, pazzo*. GERM. *Ein tzer/duppel/unstat*. HISP. *Luxuriofo, delicato, bono*. ANGLIC. *Foolish, luxurious, delicat.*

Blechnon, *βλάχρον*, *Diosco.* Herba est notissima, quam Græci *πνεύδα*, Latini Filicæ appellant. ANGL. *A brake or fern*. *Plin. lib. 27. c. 9.*

Blechnon, *ἄπληρ*. ANGL. *wilde peniriell*. *Plinio*, Sylvestre est pulegium, simile origano, minoribus foliis quam sativum: quod à pecore gustatum balatum excitat: unde etiam literæ ynius commutatione *βλάχρον* appellatum est. *Plin. lib. 20. cap. 14.*

BLEMMYES, *Plin. lib. 5. c. 8.* fide Blemyes vnicò m. *βλάμυς*. *Steph.* Populi sunt in Æthiopia versus Austrum, capitibus carentes, ore & oculis peccatori affixis: ita dicti, (*Stephano teste*) à Blemye quodam, vno ex tribus ducibus, qui sub Dionysio in iis regionibus militarunt. Hi alio nomine Bleptæ vocantur.

BLÉNÆ, narum. Populi sunt Africæ, faciem in pectore habentes. GERM. *Bláder* in Africa die das angeficht an der brust habend. *Claudius*, errat per Meroën, Blenæque fetos, aramque Syenem. Quo tamen loco Blemyas legendum crediderim. *Vide in præcedenti diffione.*

Blennos, Stultos esse *Plautus in Bacchid.* indicat, qui ait, Stulti, stolidi, fatui, fungi, bardi, blenni, buccones. *Festus.*

Blépharo *βλεφαρος*. ANGLIC. *Thas hath great eye liddes*. Dicitur superciliosus homo, qui habet supercilia magna. *Plaut. in Amphit.* Raptant pro mæchis, Blépharo captus arbiter.

BLEPTÆ, *βλεπτα*, Populi Africæ, sine capitibus, habentes oculos in pectore. Eisdem & Blemyas vocat *Pomp. lib. 1.*

BLERANI, Italicæ populi in tractu Hæturicæ Cortonenfis, & Capenatibus vicini. *Autor Plin. lib. 3. c. 5.*

Blesti, quibus extorsum sunt crura, sicut roedi, quibus intorsum sunt, *Autor Plin.*

Blésus seu Blæsus est, qui literam aliquam exprimere non potest, eamque non quamlibet, sed certam.

Bletes, Species calcamenti dicta, quod pedes offendat.

Blerræ, *βλερρα*, appellare solent Græci, offendentia præsertim pedes.

Bletrus, Herba. *Vide Blechnon.*

BLITERÆ, Oppidum provincie Narbonensis. *de quo Plin. lib. 1. cap. 5.* Mediterranea (inquit) colonia Arelate Sextanorum, Bliceræ Septimanorum, Arausio Secundanorum.

Blitum, vel Blitus, vel Blærum, differenter dicitur Græcè & Latine. erumpit ocyssime bliti semen, ut blææ corticeum, copiosum racemofumque atriplici, radice non vna crassa in rectum tendente, ut betha & lapathon, & maxima pars olerum, sed continua multiplici, ac prolixa, inspidum & sine acrimonia, duorum generum habetur, rubrum & candidum. Nullum in morbis aut sanitate usum habet, in aliquibus tamen locis vulgari plebeculæ edendo est.